
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА 

ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

 г.Лабинска 

 

от 10 января 2022 года                                                                                     № 24 

                                                                                                          

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками 

 

        В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 12.2008 

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона  от 

22.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Коллективу МДОБУ детского сада №17 города Лабинска независимо от 

занимаемой должности неукоснительно исполнять требования ФЗ от 

25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции». 

2. Воспитателям и иным педагогическим работникам запрещено 

проводить репетиторство со своими воспитанниками. 

3. Заведующему Аваргиной О.Н., старшему воспитателю Земсковой Ю.А.: 

3.1. Не допускать проведения воспитателями и иными педагогическими 

работниками репетиторство со своими воспитанниками.  

3.2. Исключить использование помещений МДОБУ детского сада №17 

города Лабинска для репетиторства. 

3.3. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех педагогических 

работников допустивших нарушения вышеуказанных законов, применять 

дисциплинарное  взыскание вплоть до увольнения в соответствии с 

Трудовым Кодексом РФ. 

3.4. Обеспечить родителей (законных представителей) информацией о 

запрете репетиторства. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий муниципальным дошкольным  

образовательным бюджетным учреждением  

детский сад  № 17 города Лабинска                                                               

муниципального образования                                     

 Лабинский район                                                        О.Н. Аваргина    
 


		2022-03-02T11:24:14+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 17 ГОРОДА ЛАБИНСКА
	Я являюсь автором этого документа




